
　本大会の開催当日につきましては、誠に恐縮ではございますが、車輌の駐停車、運転に

　平素から本町の健康づくり及びスポーツ振興につきまして、御理解と御協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

　さて、令和８年2月15日（日）9時15分から正午にかけて、「第45回　里庄町体力づ

くりふれあいマラソン大会」を実施いたします。

格別の御配慮をいただきますよう、御協力をよろしくお願い申し上げます。

                   令和８年１月７日　　

　町　民　各　位

～　【問合せ先】里庄町教育委員会事務局　電話 （0865）64-7212　～

         第45回　里庄町体力づくりふれあいマラソン大会長

  　　　　　　　　  　　             里庄町長　　加藤　泰久

マラソンコースの確保について（お願い）

 【コース略図】

　新春の候、町民の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

JA晴れの
国岡山

歴史民俗資料館

回 覧


